
 

Uchwała Nr 22/2024 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia liczebności każdej z grup wymienionych w § 26 ust. 1 pkt 2-4 

Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

  

 

Na podstawie § 26 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie i Tabeli nr 1 zawartej w Załączniku nr 2 do statutu – Ordynacja wyborcza UKSW, 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 

Uniwersytecka Komisja Wyborcza ustala liczebność następujących grup osób w składzie 

senatu UKSW: 

1) profesorowie, profesorowie uczelni, zatrudnieni w Uniwersytecie jako podstawowym 

miejscu pracy – 25 osób; 

2) studenci – 9 osób i doktoranci 1 osoba; 

3) nauczyciele akademiccy zatrudnieni na stanowiskach innych niż określone  

w § 26 ust. 1 pkt 2 Statutu UKSW, zatrudnieni w Uniwersytecie jako w podstawowym 

miejscu pracy – 12 osób; 

4) pracownicy niebędący nauczycielami akademickimi zatrudnieni  

w Uniwersytecie – 3 osoby. 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

      Ks. dr hab. Marek Stępień, prof. uczelni 

Przewodniczący Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Warszawa, dnia 12 kwietnia 2024 r. 


